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地域によって電気代が
こんなに違うって
知っていましたか？

地域によって電気代が
こんなに違うって
知っていましたか？

※各社電気供給約款を元に弊社調べ　※従量電灯B 30Aをご契約　使用量300KWhでのご利用金額
※関西電力・中国電力・四国電力・沖縄電力エリアは従量電灯Aでのご利用金額

電力自由化で選択が自由に！

※お客様のご利用状況によってはお安くならない場合がございます。

全国電気代ワーストランキング
1位
2位
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位

北海道電力
東京電力
中部電力
東北電力
関西電力
中国電力
四国電力
沖縄電力
九州電力
北陸電力

9,353円
8,866円
8,540円
8,528円
8,181円
8,034円
7,821円
7,708円
7,708円
7,164円

電気代電気代

全国の安い電源が自由に売買される時代になりました。
電力自由化により、新電力事業者は全国の安い電源を確保し供給しております。

東京電力が今まで決めた電源構成に左右されず、
お客様自身で安い電源をかしこく選択できるようになります。

ちゃんと新電力を選ぶだけで、
確実におトクに

ご利用いただけるようになります！

ちゃんと新電力を選ぶだけで、
確実におトクに

ご利用いただけるようになります！

損損

2016年から電力が自由化され、
他の地域の電源も仕入れること
ができるようになり、新電力でお
トクにご利用いただけるようにな
りました。
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＜経済産業省調べ＞ https://www.enecho.meti.go.jp/statistics/electric_power/ep002/results.html
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T社

ハルエネ

O社

Ｍ社

J社
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T社

O社
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J社

ハルエネ
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37,765

24,212

21,581

14,494

12,636

70,442

52,429

31,955

20,101

18,825

59,783

45,998

26,363

16,355

15,966

35,117

28,142

16,572

12,489

9,279

30,168

23,447

17,161

10,588

7,944

39,289

27,224

18,130

10,352

10,170

58,397

36,601

23,884

16,350

14,476

60,735

40,967

21,786

17,085

16,105

50,213

32,110

19,802

13,598

12,513

ハルエネでんきのご紹介

■ 新電力では珍しい全国供給
■ 全国から安い電源を仕入れ
■ 法人を対象に削減
■ 全国42社の地域電力Grp

「ハルエネでんき」は株式会社ハルエネが提供する法人様向けの新電力サービスです。
オフィスや店舗などの低圧電力は、業界シェアNo.1の「ハルエネでんき」へお任せください！

（低圧）（低圧）

法人取次1位だから、安心・安全！

明細をご用意いただいて、
ぜひ一度シミュレーションさせてください。

利用量の多いお客様ほど、電気代が安くなります。
また、原則工事不要のため、お客様に負担なく、切替が可能になります。

店舗やオフィス、飲食店などの法人に特化した営業をしております。
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